ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC         Tây Trà Bồng, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v cập nhật tập Thông tin

văn bản, chính sách pháp luật

Quý IV/2025

  Kính gửi:

      - Ủy ban MTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội;

      - Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

      - Tuyên truyền viên pháp luật xã;

      - Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện nội dung Công văn số 859/STP-PBGDPL ngày 10/10/2025

của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc giới thiệu, gửi tập Thông tin văn bản,

chính sách pháp luật Quý IV/2025 (văn bản được đăng tải trên hệ thống

Eoffice), Chủ tịch UBND có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, các tổ chức chính trị - xã

hội, các phòng, đơn vị chuyên môn thuộc UBND xã theo chức năng, nhiệm vụ

cập nhật tập Thông tin văn bản, chính sách pháp luật - Quý IV/2025 do Sở

Tư pháp biên soạn (xem mã QR) và theo địa chỉ  https://stp.quangngai.gov.vn/

https://pbgdpl.quangngai.gov.vn; nhằm giới thiệu, phổ biến những nội dung cơ

bản của một số văn bản quy phạm pháp luật do các cơ quan có thẩm quyền ở

trung ương và địa phương ban hành, qua đó góp phần nâng cao chất lượng, hiệu

quả công tác PBGDPL trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND: C,PVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Dũng

https://pbgdpl.quangngai.gov.vn/

		2025-10-14T16:03:09+0700

		2025-10-15T11:23:57+0700

		2025-10-15T11:23:57+0700

		2025-10-15T11:23:57+0700